令和４年３月２４日

保護者様

教職員の異動のお知らせ
京都市立小栗栖小学校

春の日差しに，暖かさを感じる時期となりました。

 さて，この春の人事異動により，本校の教職員が離任いたしますので，

お知らせいたします。

記

前ノ坊 康人 （教頭）

森田  崇  （主幹教諭）

兵頭 かおり （教員）

楠本 恵理  （教員）

劉梶本 雪梅 （教員）

三井田 仁美 （教員）

水谷 考  （教員）

山本 麻結  （事務職員）

岡田 美千子 （管理用務員）

西口 由加里 （給食調理員）

劉 建栄   （母語支援員）

大串 友見  （スクールソーシャルワーカー）

※石田小学校に異動される教職員の方々を除いています。